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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-dc-super-heroes-mistrzyni-chaosu-p-13871.html

.

oo |2 LEGO DC Super Heroes. Mistrzyni

chaosu

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

25,67 zt
290630667
9788325344443

9788325344443

Alarm dla Gotham City! Harley Quinn zndw jest na wolnosci! Kto zdota powstrzymad najweselszg przestepczynie na $wiecie?
Dowiedz sie, jakie sprytne plany knuje tym razem. Rozwigz zagadki, przeczytaj komiksy i zbuduj minifigurke Harley Quinn, by
wraz z nig wyruszy¢ na przygody w ciemnych zautkach miasta. Teraz twoja kolej, by rozémieszy¢ Batmana i przechytrzy¢ Lige

Sprawiedliwosci!
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